

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO	PREGÃO PRESENCIAL Nr.: 5/2023
	Processo Adm.: 9/2023 Data do Processo: 15/06/2023

CNPJ: 95.991.071/0001-00 **Telefone:** (49) 3279-0000
Endereço: Avenida Jose Oselame, 209 - Centro
CEP: 88658-000 - Rio Rufino

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) Nr. Processo:** 9/2023
b) Nr. Licitação: 5/2023 - PR
c) Modalidade: Pregão presencial
d) Data de Homologação:
e) Objeto da Licitação: *Registro de Preços para aquisição de tubos de concreto*

Participante: ARTEFATOS DE CIMENTO SANTA TERESA LTDA ME

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
6	Tubo pré moldado em concreto armado; Diâmetro Int. (m) 0,80m x 200,000 1,00m, traço de concreto 3x1, CA-1, com uma malha soldada MF 113. - Tubo pré moldado em concreto armado; Diâmetro Int. (m) 0,80m x 1,00m, traço de concreto 3x1, CA-1, com uma malha soldada MF 113.	200,000	UN	357,00	71.400,00
8	Tubo pré moldado em concreto armado; Diâmetro Int. (m) 1,20m x 200,000 1,00m, traço de concreto 3x1, CA-2, malha dupla, soldada - Tubo pré moldado em concreto armado; Diâmetro Int. (m) 1,20m x 1,00m, traço de concreto 3x1, CA-2, malha dupla, soldada	200,000	UN	982,00	196.400,00
9	Tubo pré moldado em concreto armado; Diâmetro Int. (m) 1,50m x 180,000 1,00m, traço de concreto 3x1, CA-2, malha dupla, soldada - Tubo pré moldado em concreto armado; Diâmetro Int. (m) 1,50m x 1,00m, traço de concreto 3x1, CA-2, malha dupla, soldada	180,000	UN	1.626,00	292.680,00
10	Tubo pré moldado em concreto armado; Diâmetro Int. (m) 2,00m x 170,000 1,00m, traço de concreto 3x1, CA-2, malha dupla, soldada - Tubo pré moldado em concreto armado; Diâmetro Int. (m) 2,00m x 1,00m, traço de concreto 3x1, CA-2, malha dupla, soldada	170,000	UN	2.795,00	475.150,00
Total do Participante:					1.035.630,00

Participante: JOSEMIR CADORIN

2	Tubo pré moldado em concreto simples; Diâmetro Int. (m) 0,30m x 1.200,0 1,00m, traço de concreto 3x1 - Tubo pré moldado em concreto simples; Diâmetro Int. (m) 0,30m x 1,00m, traço de concreto 3x1	1.200,0	UN	47,90	57.480,00
3	Tubo pré moldado em concreto simples; Diâmetro Int. (m) 0,40m x 700,000 1,00m, traço de concreto 3x1 - Tubo pré moldado em concreto simples; Diâmetro Int. (m) 0,40m x 1,00m, traço de concreto 3x1	700,000	UN	63,30	44.310,00
4	Tubo pré moldado em concreto simples; Diâmetro Int. (m) 0,50m x 500,000 1,00m, traço de concreto 3x1 - Tubo pré moldado em concreto simples; Diâmetro Int. (m) 0,50m x 1,00m, traço de concreto 3x1	500,000	UN	86,80	43.400,00
5	Tubo pré moldado em concreto simples; Diâmetro Int. (m) 0,60m x 500,000 1,00m, traço de concreto 3x1 - Tubo pré moldado em concreto simples; Diâmetro Int. (m) 0,60m x 1,00m, traço de concreto 3x1	500,000	UN	125,40	62.700,00
7	Tubo pré moldado em concreto armado; Diâmetro Int. (m) 1,00m x 400,000 1,00m, traço de concreto 3x1, CA-2, malha dupla, soldada - Tubo pré moldado em concreto armado; Diâmetro Int. (m) 1,00m x 1,00m, traço de concreto 3x1, CA-2, malha dupla, soldada	400,000	UN	527,50	211.000,00
Total do Participante:					418.890,00

Participante: MW DEPARTAMENTOS LTDA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Tubo pré moldado em concreto simples; Diâmetro Int. (m) 0,20m x 300,000 1,00m, traço de concreto 3x1 - Tubo pré moldado em concreto simples; Diâmetro Int. (m) 0,20m x 1,00m, traço de concreto 3x1	300,000	UN	39,10	11.730,00

Total do Participante: 11.730,00**Total Geral: 1.466.250,00**

Rio Rufino, 18/08/2023

.....
ERLON TANCREDO COSTA
PREFEITO.....
Assinatura do Responsável